
POLITECHNIKA  WARSZAWSKA 

FILIA W  PŁOCKU 

 

Decyzja nr 35/2020 

Prorektora Politechniki Warszawskiej 

ds. Filii w Płocku 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. oceny ryzyka zawodowego w Politechnice Warszawskiej 

Filii w Płocku 

 

Na podstawie § 2 ust. 4 zarządzenia nr 54/2020 Rektora PW z dnia 2 września 2020 r.  

w sprawie określenia zakresu zadań i kompetencji prorektorów w Politechnice Warszawskiej  

w kadencji 2020-2024 oraz § 4 ust. 1 zarządzenia nr 163/2020 Rektora PW z dnia 10 grudnia 

2020 r. w sprawie zasad i trybu dokonywania oceny ryzyka zawodowego w Politechnice 

Warszawskiej postanawia się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. oceny ryzyka zawodowego w Politechnice Warszawskiej Filii  

w Płocku, zwany dalej „Zespołem” w składzie: 

1) mgr inż. Krzysztof Obst – Pełnomocnik Prorektor ds. bezpieczeństwa, higieny  

i warunków pracy i nauki – przewodniczący Zespołu; 

2) dr inż. Piotr Dolny – Koordynator Prorektor ds. ryzyka w PW Filii w Płocku; 

3) mgr Jacek Gorzelewski – St. inspektor ds. BHP; 

4) mgr inż. Robert Kołodziejski – Społeczny Inspektor Pracy; 

5) dr hab. inż. Jacek Wernik, prof. uczelni – Z-ca prorektor PW ds. Filii w Płocku; 

6) dr inż. Artur Koper – Dyrektor Instytutu Budownictwa; 

7) dr hab. inż. Grzegorz Makomaski, prof. uczelni – Dyrektor Instytutu Chemii; 

8) dr inż. Mariusz Sarniak – Dyrektor Instytutu Inżynierii Mechanicznej; 

9) dr Cezary Obczyński – Kierownik Zespołu Matematyki i Fizyki; 

10) dr inż. Marlena Piekut – Z-ca Dyrektor Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych; 

11) dr inż. Grzegorz Michalak – Z-ca Kanclerza PW ds. Filii w Płocku; 

12) mgr Ewa Nowatorska – Kierownik Działu Spraw Osobowych. 

 

§ 2 

1. Zadaniem zespołu jest ocena lub aktualizacja oceny ryzyka zawodowego na wszystkich 

stanowiskach pracy w PW Filii w Płocku. 

2. Z Zespołem współpracują pracują pracownicy wykonujący prace na ocenianych 

stanowiskach. 

3. Zespół korzysta z pomocy merytorycznej st. inspektora ds. BHP. 

4. Za wykonanie oceny ryzyka zawodowego, przedstawioną w Karcie oceny ryzyka na 

danym stanowisku pracy, będzie odpowiedzialny st. inspektor ds. BHP w PW Filii  

w Płocku. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prorektor Politechniki Warszawskiej 

 
dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 

 

 


